Uû ban nh©n d©n

huyÖn cÈm xuyªn
______________

Sè: 896  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cẩm Xuyên, ngày  03  th¸ng 4  n¨m 2020

THÔNG BÁO

Tạm dừng Phiên tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2020

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg , ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; Chỉ thị số

43-CT/TU ngày 01/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về một số nhiệm vụ trọng

tâm, cấp bách về phòng, chống dịch COVID-19, Công văn số 2062/UBND-VX1

của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 16/CT=TTg của Thủ tướng

Chính phủ; Ủy ban nhân dân huyện Thông báo:

Việc Tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2020 của Chủ tịch UBND huyện

sẽ chuyển thành hình thức tiếp nhận đơn thư của công dân.

 * §Þa ®iÓm: Trụ sở Tiếp công dân định kỳ; Số nhà 153 đường Hà Huy Tập,

thị trấn Cẩm Xuyên (dọc QL1A).

* Thêi gian: Bắt đầu từ 7h30 ngµy 06/4 /2020 (Thứ 2)

 Giao Ban Tiếp công dân huyện bố trí việc tiếp nhận đơn của công dân, tham

mưu UBND huyện chỉ đạo các ban, ngành liên quan xử lý theo quy định./.

N¬i nhËn:

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Trưởng, phó các phòng, ngành;

- UBND các xã, thị trấn (để thông tin);

- Trung tâm VH-TT (đưa tin);

- Lưu: VT.

Tl. CHỦ TỊCH

 Ch¸nh v¨n phßng

Nguyễn Văn Hoàng

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-03T17:02:19+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-04-03T17:03:00+0700